
902597 1
21.02.2011 1

Reservdelsbok
Spare Parts List
Ersatzteilverzeichnis

BioDrill
BDA 360

ST 400-600

No. 101-



 

2  21.02.2011 1



 

21.02.2011 1 3



 

21.02.2011 1 4

1 Förklaringar av koder
Explanations of codes

Fig. / Abb.

Erklärung kodes

1 Ram, Frame, Rahmen...............................................................................7

2 Plattform, Platform, Trittbrett ....................................................................9

3 Fenix, Fenix, Fenix................................................................................. 11

4 Luftfördelare, Air distribution, Luftverteiler ................................................ 13

5 Sålåda, Seed hopper, Saatgutbehälter ...................................................... 15

6 Fördelarhuvud & spridarplåtar, Distributor head & spreader plates, 
Verteilerkopf & Streuplatten .................................................................... 17



 

5  21.02.2011 1



 

 

1  Förklaringar av koder
Explanations of codes
Erklärung kodes

Förkortning
Shortening 
Verkürzungen 

Svenska English Deutsch

EXT Förlängning Extension Verlängerung
LH Vänster Left hand Links
RH Höger Right hand Rechts
IN Inre Inner Innere
OUT Yttre Outer Äußere
UP Övre Upper Obere
LOW Undre Lower Untere
FR Främre Front Vordere
REAR Bakre Rear Hintere
CR Mitt Center Mitte
ML Hane Male Männchen
FML Hona Female Weibchen
SPEC Special Special Special
PL Slät Plain Glatt
ST Rak Straight Gerade
TW Vriden Twisted Gedreht
ANG Böjd Bent Gebogen
TO Tandad Toothed Gezahnt
TR Traktormönstrat Tractor tread Tractor profil
RB Ribbat Ribbed Gerippt
ASSY Komplett Complete Komplett
P.OF Antal i förpackning Package of Anzahl pro Verpackung
DI Diameter inre Inner diameter Innendurchmesser
DO Diameter yttre Outer diameter Außendurchmesser
D Hydraulcylinder diameter Hydraulcylinder diameter Hydraulcylinder durchmesser
H Höjd Height Höhe
L Längd Lenght Länge
T Tjocklek Thickness Dicke
V Volym Volume Volumen
W Bredd Width Breite
WI Bred Wide Breit
NW Smal Narrow Schmal
Z Antal kuggar Number of cogs Anzahl Zacken



 

 13.12.2010 1 7



Fig. / Abb. 1  

8  13.12.2010 1

1

21

1

2

2

3

4 5

6



Fig. / Abb. 1  

 13.12.2010 1 9

Ram 
Frame 
RahmenRam, Frame, Rahmen

Pos No. Svenska English Deutsch Dim

1 50001604021 Skruv Screw Schraube M16x40
2 52001600041 Bricka Washer Scheibe M16
3 489361 Stativ Mounting bracket Ständer
4 51011600021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M16
5 454711 Distans Spacer Distanz
6 50001610021 Skruv Screw Schraube M16x100



Fig. / Abb. 2  

10  13.12.2010 1

3

42

2

2

2

3

3

3

3

1

4

5

6

6

10

12

11

13

13

13

3

3

3

14 15

16

14

17

17

14
16

15

14

18
19

21

20

24

23
22

25

25

26

15

15

7

7

7

8

9



Fig. / Abb. 2  

 13.12.2010 1 11

Plattform 
Platform 
TrittbrettPlattform, Platform, Trittbrett

Pos No. Svenska English Deutsch Dim

1 446912 Rör Tube Rohr
2 51010800021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M8
3 52000800041 Bricka Washer Scheibe M8
4 476246 Klammer Clamp Schelle
5 420643 Rörklämma Hose clamp Rohrschelle
6 482445 Rör Tube Rohr
7 51131200011 Mutter Nut Mutter M12, 10.9
8 52001200041 Bricka Washer Scheibe M12
9 50001203021 Skruv Screw Schraube M12x30
10 407032 Gummispännare Rubber strap Gummihalterung
11 52050800041 Bricka Washer Scheibe M8
12 50000806021 Skruv Screw Schraube M8x60
13 50000805021 Skruv Screw Schraube M8x50
14 52001200041 Bricka Washer Scheibe M12
15 422636 Plugg Plug Pfropfen
16 53021503090 Spännstift Roll pin Spannstift Ø15x30
17 50001206021 Skruv Screw Schraube M12x60
18 421028 Buffert Buffer Puffer
19 479451 Plattform Platform Trittbrett
20 479477 Plåt Plate Blech
21 51131200011 Mutter Nut Mutter M12, 10.9
22 485734 Stege Ladder Leiter
23 407015 Fäste Bracket Halterung
24 418590 Popnit Pop rivet Niet
25 50061206021 Vagnsbult Carriage bolt Bolzen M12x60
26 428545 Fotsteg Footstep Trittbrett



Fig. / Abb. 3  

12  13.12.2010 1

5

63

4
1

4
2

5
1

1
6

7

7
7

1
4

1
4

1
4

4
8

5
0

4
9

5
1

1
4

3

3

2

2

5

1
6

2
8

7
9

1
0

1
2

1
17

1
47

1
4

1
4 7

1
8

1
7

2
1

1
7
1
8
1
9

1
7
1
8

2
0 2
2

2
3

3
6

4
7

4
4

4
7

2
8

2
9

3
02
8

4
3

2
2

2
2

2
7

2
6

2
4

1
2
4

2
5

1
8

1
7

2
0

4
7

4
7

4
6

2

2

2

2

3

3

4
5

3
6
3
7

4
0

3
9

3
8

3
2

3
5

3
4

3
3

3
2

3
1

3
2
3
1
3
2

1
5

1
3

1



Fig. / Abb. 3  

 13.12.2010 1 13

Fenix 
Fenix 
FenixFenix, Fenix, Fenix

Pos No. Svenska English Deutsch Dim

1 50060601622 Vagnsbult Carriage bolt Bolzen M6x16
2 51010600022 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M6
3 52000600042 Bricka Washer Scheibe M6
4 475502 Tätning Seal Dichtung
5 487583 Motor Motor Motor
6 474969 Fäste Bracket Halterung
7 50000501222 Skruv Screw Schraube M5x12
8 50110501222 Stoppskruv Stop screw Anschlagschraube M5x12
9 473034 Kugghjul Gear Zahnrad
10 475455 Lock Cover Deckel
11 407021 O-ring O-ring Runddichtring Ø5,3x2,4
12 470886 Stjärnvred Star knob Verriegelungsknopf
13 473619 Givare Sensor Geber
14 475501 Hake Hitch Haken
15 481856 Plåt Plate Blech
16 475453 Såhus Seed feed housing Dosiereinheit
17 485089 Skruv Screw Schraube
18 480076 Bricka Washer Scheibe 3,7x11x0,8
19 473026 Plåt Plate Blech
20 475521 Plåt Plate Blech
21 473048 Plåt Plate Blech
22 475614 Sprint Pin Splint
23 475608 Lucka Cover Klappe
24 50040602022 Skruv Screw Schraube M6x20
25 475611 Plåt Plate Blech
26 475610 List Strip Leiste
27 475609 Lucka Cover Klappe
28 475503 Plåt Plate Blech
29 475402 Fjäder Spring Feder
30 475613 Plåt Plate Blech
31 54002000092 Låsring Circlip Seegerring
32 468199 Bricka Washer Scheibe
33 475204 Kugghjul Gear Zahnrad
34 468062 Glidlager Slide bearing Gleitlager
35 475203 Kugghjul Gear Zahnrad
36 464086 Lagerhus Bearing housing Lagergehäuse
37 462043 Kullager Ball bearing Kugellager
38 53050604072 Räffelpinne Slotted pin Kerbstift
39 481956 Axel Axle Achse
40 401762 Låsnål Locking pin Arretierstift 3,5 mm
41 468064 Stång Rod Stange
42 479938 Glidlager Slide bearing Gleitlager
43 484862 Plåt Plate Blech
44 489913 Fjäder Spring Feder
45 486551 Plåt Plate Blech
46 486873 Sprint Pin Splint
47 471374 Bussning Bushing Buchse
48 486627 Lucka Cover Klappe
49 486491 UtmatarvalsRaps Seed feed wheelRape Dosierwalze, SaatgutRaps
50 486495 UtmatarvalsGräs Seed feed wheelGrass Dosierwalze, SaatgutGras
51 486209 Tätning Seal Dichtung



Fig. / Abb. 4  

14  13.12.2010 1

7

84

1

2

2

3

3

4

400-600S

600XL

5

4

6



Fig. / Abb. 4  

 13.12.2010 1 15

Luftfördelare 
Air distribution 
LuftverteilerLuftfördelare, Air distribution, Luftverteiler

Pos No. Svenska English Deutsch Dim

1 492680 Fördelare Distributor Verteiler
2 412472 Slangklämma Hose clamp Schlauchklemme 104-138
3 609786 Luftslang, metervara Air hose, per metre Luftschlauch, Meterware
4 412473 Slangklämma Hose clamp Schlauchklemme 130-165
5 609251 Luftslang, metervara Air hose, per metre Luftschlauch, Meterware Ø140 mm
6 491197 Fördelare Distributor Verteiler



Fig. / Abb. 5  

16  13.12.2010 1

9

105

1

2
3
4

5

6
7

8

11

14

14 14

1312

15

22

23

24

25

26

27

20

21

21

18 19

28

28
32

33

31

30

29

29
34

35

36

37

37

37

37

37

14

38

38

38
39

43

38

38

41

42

40

17

16

9

10



Fig. / Abb. 5  

 13.12.2010 1 17

Sålåda 
Seed hopper 
SaatgutbehälterSålåda, Seed hopper, Saatgutbehälter

Pos No. Svenska English Deutsch Dim

1 429615 Presenning Tarpaulin Plane
2 418590 Popnit Pop rivet Niet
3 52090500042 Bricka Washer Scheibe M5
4 429617 Plåt Plate Blech
5 420609 Resårsnöre Elastic string Sprungfaden
6 413169 Låslist, metervara Lock sealing strip, per metre Sicherungs leiste, Meterware
7 412015 Tätningslist, metervara Sealing strip, per metre Dichtleiste, Meterware
8 422484 Fönster Window Sichtfenster
9 407032 Gummispännare Rubber strap Gummihalterung
10 50000801221 Skruv Screw Schraube M8x12
11 476868 Plåt Plate Blech
12 50060601622 Vagnsbult Carriage bolt Bolzen M6x16
13 52090600042 Bricka Washer Scheibe M6
14 468598 Mutterring Nut ring Überwurfring
15 445491 Sålåda Seed hopper Saatgutbehälter
16 415571 Handtag Handle Handgriff
17 407015 Fäste Bracket Halterung
18 50000602521 Skruv Screw Schraube M6x25
18 52000600041 Bricka Washer Scheibe M6
18 51010600021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M6
19 450206 Lock Cover Deckel
20 427182 Plåt Plate Blech
21 51010400022 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M4
22 490795 Kabel Cable Kabel
23 459429 Skydd Cover Schutz
24 432654 Rem Belt Riemen L:350 mm
25 434165 Plattstång Flat bar steel Flachstahl
26 52000800041 Bricka Washer Scheibe M8
27 50000802521 Skruv Screw Schraube M8x25
28 491588 Kablage Cable harness Kabel L = 200 mm
29 51010800021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M8
30 52000800041 Bricka Washer Scheibe M8
31 52040800091 Bricka Washer Scheibe M8
32 490794 Kabel Cable Kabel
33 465988 Kabel Cable Kabel
34 427379 Kapacitiv givare Capacitive sensor Kapazitiv Geber
35 50000801621 Skruv Screw Schraube M8x16
36 446416 Plåt Plate Blech
37 51040600022 Mutter Nut Mutter
38 50030601822 Skruv Screw Schraube M6x18
39 609786 Luftslang, metervara Air hose, per metre Luftschlauch, Meterware
40 444193 Rem Belt Keilriemen
41 480521 Kalibreringspåse Calibration bag Abdrehtüte ASSY
42 412472 Slangklämma Hose clamp Schlauchklemme 104-138
43 473697 Ejektorkrök Ejector elbow Injektorschleuse ASSY



Fig. / Abb. 6  

18  13.12.2010 1

11

126

1

2

5

6

8

9
10

11

12

4

3

3

7



Fig. / Abb. 6  

 13.12.2010 1 19

Fördelarhuvud & spridarplåtar 
Distributor head & spreader plates 
Verteilerkopf & StreuplattenFördelarhuvud & spridarplåtar, Distributor head & spreader plates, Verteilerkopf & Streuplatten

Pos No. Svenska English Deutsch Dim

1 445493 Fördelare Distributor Verteiler 24, ASSY
2 445498 Lock Cover Deckel 12 600, 600 XL
2 445501 Lock Cover Deckel 8 400
3 52000800042 Bricka Washer Scheibe M8
4 412444 Vingmutter Wing nut Flügelmutter M6
5 422774 Slangklämma Hose clamp Schlauchklemme Ø38
6 50000606022 Skruv Screw Schraube M6x60
7 51000800022 Mutter Nut Mutter M8
8 415343 Rörklämma Tube clamp Rohrschelle Ø100
9 50000806021 Skruv Screw Schraube M8x60
10 609021 Såslang, metervara Seed hose, per metre Säschlauch, Meterware Ø32
11 406027 Slangklämma Hose clamp Schlauchklemme ABA 26-38 FZB
12 489366 Spridarplåt Distributor plate Streuplatte



Fig. / Abb. 6  

20  13.12.2010 1



No. Page no.No. Page no.No. Page no.

INDEX 

21.02.2011 1 21

401762 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
406027 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
407015 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9, 15
407021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
407032 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9, 15
412015 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
412444 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
412472 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13, 15
412473 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
413169 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
415343 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
415571 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
418590 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9, 15
420609 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
420643 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
421028 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
422484 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
422636 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
422774 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
427182 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
427379 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
428545 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
429615 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
429617 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
432654 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
434165 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
444193 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
445491 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
445493 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
445498 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
445501 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
446416 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
446912 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
450206 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
454711 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
459429 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
462043 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
464086 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
465988 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
468062 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
468064 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
468199 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
468598 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
470886 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
471374 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
473026 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
473034 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
473048 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
473619 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
473697 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
474969 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
475203 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
475204 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
475402 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
475453 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
475455 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
475501 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
475502 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
475503 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
475521 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
475608 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
475609 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
475610 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
475611 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
475613 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
475614 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
476246 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
476868 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
479451 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
479477 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

479938 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
480076 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
480521 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
481856 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
481956 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
482445 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
484862 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
485089 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
485734 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
486209 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
486491 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
486495 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
486551 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
486627 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
486873 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
487583 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
489361 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7
489366 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
489913 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
490794 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
490795 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
491197 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .13
491588 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
492680 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .13
50000501222 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
50000602521 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
50000606022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
50000801221 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
50000801621 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
50000802521 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
50000805021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
50000806021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9, 17
50001203021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
50001206021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
50001604021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7
50001610021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7
50030601822 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
50040602022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
50060601622 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11, 15
50061206021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
50110501222 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
51000800022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
51010400022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
51010600021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
51010600022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
51010800021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9, 15
51011600021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7
51040600022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
51131200011 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
52000600041 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
52000600042 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
52000800041 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9, 15
52000800042 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
52001200041 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
52001600041 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7
52040800091 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
52050800041 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
52090500042 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
52090600042 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
53021503090 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
53050604072 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
54002000092 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
609021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
609251 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .13
609786 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .13, 15



 

22  21.02.2011 1





590 21  VÄDERSTAD S-590 21  VÄDERSTAD
SWEDEN

Telefon 0142-820 00 Telephone +46 142 820 00

Telefax 0142-820 10 Telefax +46 142 820 10

www.vaderstad.com


